
ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԿՈՄԲԱՅՆ ՁԵՌՔ ԲԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 Ղեկավարվելով "Տեղական ինքնակառավարման մասին" ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 

պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է. 

 Համաձայնություն տալ համայնքի ղեկավարին, համայնքի կարիքները հոգալու 

նպատակով լիզինգային կարգով ձեռք բերելու "Նիվա Էֆֆեկտ" մակնիշի հացահատիկահավաք 

կոմբայն: 

 201...-20....թթ-ի ընթացքում յուրաքանչյուր տարվա համար համայնքի բյուջեներում 

նախատեսել առնվազն լիզինգի գծով վարձավճարների չափով ծախսային համապատասխան 

հոդված: 

 

 

 

 

 Համայնքի ավագանի`  կողմ 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.  

8. 

9.  

 

 

 

 ...................... համայնքի ղեկավար`                          ................ .................... 

 

 


